CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NGUYỆN VỌNG LỚP HỌC

NĂM HỌC 2019 - 2020

Kính gửi:  Trường THPT HƯNG YÊN

Họ và tên học sinh (viết chữ in hoa có dấu):..........................................................................................

Sinh ngày: .................................. Nơi sinh (huyện, tỉnh): ......................................................................

Số điện thoại liên hệ: .............................................................................................................................

Các kết quả thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2019 - 2020

1. Đăng ký dự thi vào trường THPT Chuyên Hưng Yên (Có/Không): .........................................

Số báo danh: ........................... phòng thi: ............. Kết quả thi trường THPT Chuyên Hưng Yên:

Môn thi Điểm bài thi

Ngữ văn .............

Toán .............

Tiếng Anh .............

Môn chuyên: ................................ .............

Tổng điểm .............

2. Đăng ký dự thi vào trường THPT Hưng Yên

Số báo danh: .................................... phòng thi: ................. Kết quả thi trường THPT Hưng Yên:

Môn thi Điểm bài thi

Ngữ văn .............

Toán .............

Tổng hợp .............

Tổng điểm .............

Đã trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT Hưng Yên năm học 2019 – 2020,

nay có nguyện vọng đăng ký học lớp (A, DA, DC): .............................................................................

Đối với học sinh có nguyện vọng vào học các lớp A, DA cần điền các thông tin sau:

Môn Toán Ngữ văn Tiếng Anh Vật lí Hóa học Sinh học

TB môn

học lớp 9
............ ............ ............ ............ ............ ............

Đối với học sinh có nguyện vọng vào học các lớp DC cần điền các thông tin sau:

Môn Toán Ngữ văn Tiếng Anh Lịch sử Địa lí
Giáo dục

công dân

TB môn

học lớp 9
............ ............ ............ ............ ............ ............

Em xin cam đoan các lời khai trong đơn đăng kí này là đúng sự thật. Nếu sai em xin chịu

hoàn toàn trách nhiệm.

 Ý kiến cha mẹ học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)

Tp Hưng Yên, ngày .... tháng 6 năm 2019

Học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)